
Drejtuar Bankës Popullore të Republikës së Maqedonisë 

Bul. “Kuzman Josifovski - Pitu” nr. 1 

Shkup 

 

FLETËPARAQITJE 
 PËR KRYERJEN E PUNËS PRAKTIKE NË BANKËN POPULLORE TË REPUBLIKËS SË 

MAQEDONISË 
 
    1. Plotëson personi i autorizuar/Universiteti: 

 
Emri dhe mbiemri i personit të autorizuar: 
 
Universiteti: 
 
Fakulteti dhe drejtimi: 
 
Semestri/viti i regjistruar:  
 
Nota mesatare:  
 
 

2. Plotëson studenti i cili aplikon: 
 
Emri dhe mbiemri i studentit: 
 

 

Të dhëna për kontakt:* 
 

I/e interesuar për punë praktike në muajin**:  qershor  korrik  gusht 

   
 

 
Kërkesës ia bashkëngjis edhe dokumentet e mëposhtme: 

 Referencë për realizimin e punës praktike nga Universiteti 

 Letër motivuese 

 
   

Nënshkrim i personit të autorizuar dhe vulë nga Universiteti*** 

____________________ 

 

Nënshkrim i studentit i cili aplikon 

___________________ 

Data, vendi 

____________________ 

 
*Vendosni vetëm 1 (një) të dhënë për kontakt sipas zgjedhjes suaj (telefon, adresë ose e-mail) 

**Vendosni vetëm për 1 (një) prej muajve të dhëna. 

***Aplikacioni duhet të jetë i vërtetuar me vulën e Universitetit dhe i nënshkruar  nga person i autorizuar, i cili konfirmon të dhënat 

për studentin të shënuara në pikën 1. në fletëparaqitjen. 




